é Hannover Landesturnier 2011
Il Starterliste - 53 Stilspringpriifung KI.L

Junioren Nachwuchschampionat Springen des PSV Hannover
mit Sichtung DJM Children (Jahrg. 1997-1999)
Preis des Vereins zur Férderung des Pferdesports e.V.

Richter: Claudia Milz - Gundula Fischer

Beginn: 15.07.2011, 15:30 Uhr Stand: 15.07.2011, 14:53 Uhr

Springplatz

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
1 15:30:00 1300 Warius 9 1

09j.Hann B W v. Wolkenstein Il M.v.Lombard

n.r.gedffn.Igl.St.,l.Hf.w.,r.HfsL.w.,-

Zuchter: Meyer,Diedrich

Besitzer: Marschalk,Johann

Herold,Elena/GER

2 21 Allegro W 1
08j.Hann B H v. Antaeus M.v.Calypso Il
FI.,i.I.NUst.rchd.Schn.
Zuchter: Wehrs,Siegfried
Besitzer: Witte,Alexandra
Witte, Alexandra/GER

3 29 Amaryllis B 1
08j.Hann F S M.v.Akzent |
br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.r.w.Fleck,l.Vkr.inn.w.,|.Hf.unreg.hoch w.,-
Zuchter: Busse,Silke
Besitzer: Busse,Silke

Busse,Leonie/GER

4 43 Antoinette 86 1
08j.Hann B S v. As di Villagana M.v.Natiello xx
I.HbIn.etw.w.,r.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,---
Zuchter: Kleis,Horst
Besitzer: Wichers,Hartwig u.Rieka
Wichers,Rieka/GER

5 1421 Asti's Girl 1
10j.Hann SCHI S v. As di Villagana M.v.Picard
r.Hf.unreg.w.m.Kr.-u.BInflecken,-
Zuchter: Schulz-Hausbrandt, Willi
Besitzer: Selke-John,Gabriele
Otte,Franziska/GER e

6 207 Carry Brown P 1
07j.0ld Db W v. Carry Gold M.v.Aircraft
ohne Abzeichen,---
Zlchter: ZG Peters,Frauke u.Ralf
Besitzer: ZG Peters,Frauke u.Ralf
Peters,Kendra/GER

7 218 Case 4 1
08j.Holst F W v. Chalan M.v.Calando IV
dchg.Bl.,l.Hf.hochw.,---
Zichter: Hein,Hans Peter
Besitzer: Bohnke,Clemens
Bohnke,Carolin/lGER

8 220 Cash-Flow H 1
16j.Hann B W v. Calypso Il M.v.Roemischer Prinz
|.Hfsl.w.m.Krfl.,-k.Sch.w.-
Zuchter: Heine,Andreas
Besitzer: Kruse,Jutta
Kruse,Victoria/lGER

9 238 Cecilia 21 1
06j.Hann Db S v. Contendro | M.v.Calypso Il
n.l.ged6ffn.halbmondf.St.,i..NUst.rchd.Schn.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg
Zuchter: Bodenhausen,Alexandra von
Besitzer: Brandtner,Angelika
Brandtner,Anna Katharina/lGER

Starterliste - 53. Stilspringprufung KI.L Seite 1 von 4

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 53. Stilspringprufung KI.L

269

291

1344

375

1411

1342

568

646

650

656

668

Chandra 25 1
08j.Holst B S v. Chambertin M.v.Coriano

Fl.,---

Zuchter: Wehlert,Sandra

Besitzer: Klintworth,Martin

Klintworth,Ole/GER

Chica Bay 2 1
10j.Westf B S v. Coronino M.v.Roncalli xx

waager.St.,|.Hfsl.w.,---

Zuchter: Schulz-Wiemann,Friedrich-Wilhelm

Besitzer: Tenti,Ricardo

Tenti,Ricardo/GER

Concerto 15 1
08j.Hann B W v. Contendro 3

schatt.Schn.,r.Vkr.unreg.w.m.Krflecken,bd.HfsIn.unreg.w.m.Krflecken,-

Zuchter: Karger, Walter

Besitzer: Buchholz, Norbert

Lange Niclas/”GER

Cordela 4 1
08j.0ld Schwb S v. Cordalme Z M.v.Gloster

br.Bl.tb.bd.Nist.rchd.,Obl.u.Utl.w.,l.Vf.unreg.hochw.m.Krfln.,r.Vbin auss.w.,|.Hf

Zichter: Selkirk,Thomas

Besitzer: Selkirk, Thomas

Koch,Luca/GER e

Curly 32 1
09j.Hann DB S v. Carismo M.v.Acord Il

4)Ballen weil3,--- 5)Fuld etwas weifd mit Kronenflecken,---

Zuchter: Wistefeld,Karl

Besitzer: Wistefeld,Karl

Rudolph,Kevin/GER

Edeka's La Cherie 1
10j.Holst BkaSc S M.v.Cantus 5

ohne Abzeichen

Zuchter: Wichmann, Gert

Besitzer: Edeka-Neukauf/Marco Bahrs

Bahrs,Luisa/GER

Esperanza V 1
09j.Hann R S v. Escudo | M.v.Piquet

St.,---

Zuchter: Vormfenne,Detlev

Besitzer: Homann,Ulrike

Homann,Lisa/GER e

Fox Forth Fiona 1
11j.Hess Df S v. Furioso's Sohn M.v.Absolut

ob.unreg.i.l.Nust.rchd.Bl.,l.Vf.hoch w.,r.Vf.halb w.,bd.Hf.hoch w.,---

Zichter: Schoppe,Gerhard

Besitzer: Ziemer,Thomas

Ziemer, Anne/GER e

Frechmatz 1
10j.SAnha B W v. For Future M.v.Guido

unregelmassige Blesse; kleine Schnippe; Unterlippe weil3e Flecken; ---vorn li

Zuchter: Ackermann,Dirk

Besitzer: Mothsche,Sabine

Mothsche Marisa/lGER

Friemel K 1
08j.Hann B W v. Fabriano M.v.Glueckspilz

gr.St.,r.Visl.w.m.Krflecken,|.Hf.halb w.m.Krflecken,r.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

Zuchter: Klaus,Sabine

Besitzer: Klaus,Sabine

Klaus,Maraike/GER

Gaemmel 1

13j.Holst B W v. Contender M.v.Calando |
1.Vkr.u.BIn.gefl.w.,r.Vfsl.gefl.w.,bd.Hf.w.,---
Zuchter: Schmahl,Elsbeth

Besitzer: Dallmann,Josephine

Dallmann,Josephine/GER e

Seite 2 von 4

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Starterliste - 53. Stilspringprufung KI.L

704

786

845

852

918

959

969

1031

1039

1040

1045

Grannini 8 1
12j.Hann Db W v. Graf Top M.v.Drosselklang Il
unreg.St.,Igl.Schn.,l.Vfsl.w.m.Krflecken,r.Vf.w.m.Krflecken,|.Hf.w.m.Krflecken,r

Zuchter: Meyer,Herbert

Besitzer: Kohlwey,Kristin

Kohlwey Kristin/lGER e

Lady-Lancer-T 1
14j.0ld Db S v. Lancer Il M.v.Rinaldini

schatt.Nasenstr.,l.Vfsl w.m.Krflecken,--

ZUchter: ZG Tlatlik,Patricia u.Dr. Michael

Besitzer: Ruch,Johanna

Ruch,Johanna/GER

Lightwood Spitfire 1
14j.Hann B S v. Laptop M.v.Ritual

unreg.a.d.Nasr.schm.BI.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecke

Zuchter: Dubbels Dr.,Rainer

Besitzer: Meyer-Aller,Rixta

Blendermann,Laila Linnea/GER

Littel ClassicH 1
10j.Hann B W v. Landclassic M.v.Graziano

kl.St.,I.Hb Kr.u.BIn.unreg.w.,r.Hb Kr.u.Bln.w.Fleck llen weiRer Fle

Zuchter: Horstmann,Jirgen

Besitzer: Horstmann,Jurgen

Kunz,Saskia Sophie/lGER

Manorville 1
19j.n.b. FW

unreg.schm.a.l.Nust.rchd.Bl.,l.Hf.unreg.halb w.,Stirnwirb.,Kehlkopfwirb.,Wirb.a.

Besitzer: Diamantides,Michael

Engelke,Sophia/lGER

Online 5 1
12j.Holst B S v. Contender M.v.Ligorett

St.,l.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Blum,Hans

Besitzer: Stuwe,Torsten

Stuwe, Ann-Kathrin/GER

Palino 12 1
09j.SAnha F W v. Paulaner M.v.Dusold

dchg.i.bd.Nist.rchd.unreg.gez.Bl.,Obl.Fleck,l.Vf.hoch w.,|.Hkr.w.Fleck,r.Hf.un

Zuchter: ZG Hunold/Seeger/Kdster GbR,

Besitzer: Heidemann-Belic,Dagmar

Delic,Sofijla/lGER

Quintinos 1
10j.0ld Schi W v. Quincy (Omni Star) M.v.Dynamo

gr.unreg.St.,

Zuchter: Lachnit,Manuela

Besitzer: Leerhoff,Celine

Leerhoff,Celine/GER

Rabauke 47 1
11j.Hann B W v. Rabino M.v.Fabriano

gr.unreg.St.,bd.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Kdchermann,Jirgen

Besitzer: Jasinski Pokorny,Victoria

Jasinski,Katharina/lGER e

Rafaella 2 1
11j.Hann Db S v. Raphael M.v.Graf Grannus

1)Flocke 4)linker Hinterful? unregelméfig weil? mit Kronenflecken 5)rechter Hin

Zuchter: ZG Laibach,Susanne u.Dirk

Besitzer: Heins,Heino

Heins,Julika/GER

Raphaelo 27 1
09j.Hann F W v. Raphael M.v.Stakkato

1)unregelmaRige in linke Nuster reichende Blesse, Oberlippe wei3er Fleck, Un

ZUchter: Luthe,Hermann

Besitzer: Stolle,Maria

Stolle Mariadl GER

Seite 3von 4

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

32

33

34

35

Starterliste - 53. Stilspringprufung KI.L

1122

1130

1224

1252

Sabrina 367

09j.Dt.Pf HIb S v. Crazy true Colour M.v.Rabino
St.,l.VbIn.auRen w.,bd.Hf.unreg.gefl.w.,---
Zuchter: Hartje,Kathrin

Besitzer: Hartje,Kathrin

Hartje,Lisa/GER

Sambuco junior

10j.Pinto BSche W v. Sambuco B M.v.Eiger |
St.,Schn.bis zw.Nust.,bd.Vb.u.bd.Hb.w.,v.r.m.Krfl.,---
Zuchter: Esch,Gabriela

Besitzer: Schewe, Tom

Schewe, Tom/GER

Stakk

07j.Hann Db W v. Stakkato M.v.Cordial Medoc

1)langlicher Stern, hoch auslaufende Schnippe,--- 3)Fuf unregelmafig weifd mi
Zuchter: Bohm Prof.Dr.,Karl Heinz

Besitzer: Heyer,Dana

Kaiser,Anna/GER

Sweet Fire

09j.0S F S v. Stakkato M.v.Calvaro Z
schm.Keilbl.,Schn.,bd.Hf.halb w.,---
Zuchter: Gestit Lewitz,

Besitzer: Bock,Malena
Bock,Malena/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 4 von 4



