

Junioren Nachwuchschampionat Springen des PSV Hannover mit Sichtung DJM Children (Jahrg. 1997-1999)

Preis des Vereins zur Förderung des Pferdesports e.V.

Richter: Claudia Milz - Gundula Fischer

Beginn: 15.07.2011, 15:30 Uhr Stand: 15.07.2011, 14:53 Uhr

Springplatz

Nr. Startze	it KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1 15:30:	00 1300	Warius 9 09j.Hann B W v. Wolkenstein II M.v.Lombard n.r.geöffn.lgl.St.,l.Hf.w.,r.Hfsl.w.,- Züchter: Meyer,Diedrich Besitzer: Marschalk,Johann Herold,Elena/GER		
2	21	Allegro W 08j.Hann B H v. Antaeus M.v.Calypso II Fl.,i.l.Nüst.rchd.Schn. Züchter: Wehrs,Siegfried Besitzer: Witte,Alexandra Witte,Alexandra/GER		1
3	29	Amaryllis B 08j.Hann F S M.v.Akzent I br.i.bd.Nüst.rchd.Bl.,Utl.r.w.Fleck,I.Vkr.inn.w.,I.Hf.unreg.hoch w.,- Züchter: Busse,Silke Besitzer: Busse,Silke Busse,Leonie/GER		1
4	43	Antoinette 86 08j.Hann B S v. As di Villagana M.v.Natiello xx I.Hbln.etw.w.,r.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken, Züchter: Kleis,Horst Besitzer: Wichers,Hartwig u.Rieka Wichers,Rieka/GER		1
5	1421	Asti's Girl 10j.Hann SCHI S v. As di Villagana M.v.Picard r.Hf.unreg.w.m.Kru.Blnflecken,- Züchter: Schulz-Hausbrandt,Willi Besitzer: Selke-John,Gabriele Otte,Franziska/GER		
6	207	Carry Brown P 07j.Old Db W v. Carry Gold M.v.Aircraft ohne Abzeichen, Züchter: ZG Peters,Frauke u.Ralf Besitzer: ZG Peters,Frauke u.Ralf Peters,Kendra/GER		
7	218	Case 4 08j.Holst F W v. Chalan M.v.Calando IV dchg.Bl.,I.Hf.hochw., Züchter: Hein,Hans Peter Besitzer: Böhnke,Clemens Böhnke,Carolin/GER		
8	220	Cash-Flow H 16j. Hann B W v. Calypso II M.v.Roemischer Prinz I.Hfsl.w.m.Krfl.,-k.Sch.w Züchter: Heine,Andreas Besitzer: Kruse,Jutta Kruse,Victoria/GER		. 1
9	238	Cecilia 21 06j.Hann Db S v. Contendro I M.v.Calypso II n.l.geöffn.halbmondf.St.,i.l.Nüst.rchd.Schn.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg Züchter: Bodenhausen,Alexandra von Besitzer: Brandtner,Angelika Brandtner,Anna Katharina/GER		1
24411-4- 50 0	ilspringprüfung Kl.L		Seite 1 v	10n 1

۷r.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
10		269	Chandra 25 08j.Holst B S v. Chambertin M.v.Coriano		1
			FI.,		
			Züchter: Wehlert,Sandra Besitzer: Klintworth.Martin		
			Klintworth,Ole/GER		
11		291	Chica Bay 2		1
			10j.Westf B S v. Coronino M.v.Roncalli xx		
			waager.St.,I.Hfsl.w.,		
			Züchter: Schulz-Wiemann,Friedrich-Wilhelm Besitzer: Tenti,Ricardo		
			Tenti,Ricardo/GER		
12		1344	Concerto 15		1
			08j.Hann B W v. Contendro 3 schatt.Schn.,r.Vkr.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hfsln.unreg.w.m.Krflecken,-Züchter: Karger, Walter		
			Besitzer: Buchholz, Norbert		
			Lange,Niclas/GER		
13		375	Cordela 4		1
			08j.Old Schwb S v. Cordalme Z M.v.Gloster br.Bl.üb.bd.Nüst.rchd.,Obl.u.Utl.w.,I.Vf.unreg.hochw.m.Krfln.,r.Vbln auss.w.,I.Hf Züchter: Selkirk,Thomas Besitzer: Selkirk,Thomas		
			Koch,Luca/GER		
14		1411	Curly 32 09j.Hann DB S v. Carismo M.v.Acord II 4)Ballen weiß, 5)Fuß etwas weiß mit Kronenflecken, Züchter: Wüstefeld,Karl		1
			Besitzer: Wüstefeld,Karl		
_			Rudolph,Kevin/GER		
5		1342	Edeka's La Cherie 10j.Holst BkaSc S M.v.Cantus 5 ohne Abzeichen Züchter: Wichmann, Gert Besitzer: Edeka-Neukauf/Marco Bahrs		1
_		500	Bahrs,Luisa/GER		
16		568	Esperanza V 09j.Hann R S v. Escudo I M.v.Piquet St., Züchter: Vormfenne,Detlev Besitzer: Homann,Ulrike		1
			Homann,Lisa/GER		
17		646	Fox Forth Fiona		1
			11j.Hess Df S v. Furioso's Sohn M.v.Absolut ob.unreg.i.l.Nüst.rchd.Bl.,l.Vf.hoch w.,r.Vf.halb w.,bd.Hf.hoch w.,Züchter: Schoppe,Gerhard Besitzer: Ziemer,Thomas		
			Ziemer,Anne/GER		
18		650	Frechmatz 10j.SAnha B W v. For Future M.v.Guido unregelmässige Blesse; kleine Schnippe; Unterlippe weiße Flecken;vorn li Züchter: Ackermann,Dirk Besitzer: Mothsche,Sabine		1
			Mothsche, Marisa/GER		
19		656	Friemel K 08j.Hann B W v. Fabriano M.v.Glueckspilz gr.St.,r.Vfsl.w.m.Krflecken,I.Hf.halb w.m.Krflecken,r.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,- Züchter: Klaus,Sabine Besitzer: Klaus,Sabine		1
20		660	Klaus,Maraike/GER		
20		668	Gaemmel 13j.Holst B W v. Contender M.v.Calando I I.Vkr.u.Bln.gefl.w.,r.Vfsl.gefl.w.,bd.Hf.w., Züchter: Schmahl,Elsbeth		1
			Besitzer: Dallmann,Josephine Dallmann,Josephine/GER		
			Damining Coopinio CEIL		

21 704 Grannini 8 12j.Hann Db W v. Graf Top M.v.Drosselklang II unreg.St.,lgl.Schn.,l.Vfsl.w.m.Krflecken,r.Vf.w.m.Krflecker Züchter: Meyer,Herbert Besitzer: Kohlwey,Kristin Kohlwey,Kristin/GER 22 786 Lady-Lancer-T 14j.Old Db S v. Lancer III M.v.Rinaldini schatt.Nasenstr.,l.Vfsl.w.m.Krflecken, Züchter: ZG Tlatlik,Patricia u.Dr. Michael Besitzer: Ruch,Johanna Ruch,Johanna/GER 23 845 Lightwood Spitfire 14j.Hann B S v. Laptop M.v.Ritual unreg.a.d.Nasr.schm.Bl.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecke Züchter: Dubbels Dr.,Rainer Besitzer: Meyer-Aller,Rixta Blendermann,Laila Linnea/GER 24 852 Littel ClassicH 10j.Hann B W v. Landclassic M.v.Graziano kl.St.,l.Hb Kr.u.Bln.unreg.w.,r.Hb Kr.u.Bln.w.Fleck Züchter: Horstmann,Jürgen Besitzer: Horstmann,Jürgen	en,l.Hf.w.m.Krflecken,r	1
22 786 Lady-Lancer-T 14j.Old Db S v. Lancer III M.v.Rinaldini schatt.Nasenstr.,I.VfsI w.m.Krflecken, Züchter: ZG Tlatlik,Patricia u.Dr. Michael Besitzer: Ruch,Johanna Ruch,Johanna/GER 23 845 Lightwood Spitfire 14j.Hann B S v. Laptop M.v.Ritual unreg.a.d.Nasr.schm.Bl.,I.VfsI.unreg.w.m.Krflecke Züchter: Dubbels Dr.,Rainer Besitzer: Meyer-Aller,Rixta Blendermann,Laila Linnea/GER 24 852 Littel ClassicH 10j.Hann B W v. Landclassic M.v.Graziano kl.St.,I.Hb Kr.u.Bln.unreg.w.,r.Hb Kr.u.Bln.w.Fleck Züchter: Horstmann,Jürgen	llen weißer Fle	 1
23 Lightwood Spitfire 14j.Hann B S v. Laptop M.v.Ritual unreg.a.d.Nasr.schm.Bl.,I.Vfsl.unreg.w.m.Krflecke Züchter: Dubbels Dr.,Rainer Besitzer: Meyer-Aller,Rixta Blendermann,Laila Linnea/GER 24 852 Littel ClassicH 10j.Hann B W v. Landclassic M.v.Graziano kl.St.,I.Hb Kr.u.Bln.unreg.w.,r.Hb Kr.u.Bln.w.Fleck Züchter: Horstmann,Jürgen Besitzer: Horstmann,Jürgen	llen weißer Fle	 1
24 Littel ClassicH 10j.Hann B W v. Landclassic M.v.Graziano kl.St.,l.Hb Kr.u.Bln.unreg.w.,r.Hb Kr.u.Bln.w.Fleck Züchter: Horstmann,Jürgen Besitzer: Horstmann,Jürgen	llen weißer Fle	
· · ·		
Kunz,Saskia Sophie/GER 25 918 Manorville 19j.n.b. F W unreg.schm.a.l.Nüst.rchd.Bl.,l.Hf.unreg.halb w.,Stirnwirb. Besitzer: Diamantides,Michael	.,Kehlkopfwirb.,Wirb.a.	1
Engelke,Sophia/GER 26 959 Online 5 12j.Holst B S v. Contender M.v.Ligorett St.,I.Hfsl.unreg.w., Züchter: Blum,Hans Besitzer: Stuwe,Torsten		 1
Stuwe,Ann-Kathrin/GER 27 969 Palino 12 09j.SAnha F W v. Paulaner M.v.Dusold dchg.i.bd.Nüst.rchd.unreg.gez.Bl.,Obl.Fleck,l.Vf.hoch w., Züchter: ZG Hunold/Seeger/Köster GbR, Besitzer: Heidemann-Belic,Dagmar	,l.Hkr.w.Fleck,r.Hf.un	 1
Delic,Sofija/GER 28 1031 Quintinos 10j.Old Schi W v. Quincy (Omni Star) M.v.Dynamo gr.unreg.St., Züchter: Lachnit,Manuela Besitzer: Leerhoff,Celine		 1
Leerhoff,Celine/GER 29 1039 Rabauke 47 11j.Hann B W v. Rabino M.v.Fabriano gr.unreg.St.,bd.Hf.unreg.w., Züchter: Köchermann,Jürgen Besitzer: Jasinski Pokorny,Victoria Jasinski.Katharina/GER		 1
30 1040 Rafaella 2 11j.Hann Db S v. Raphael M.v.Graf Grannus 1)Flocke 4)linker Hinterfuß unregelmäßig weiß mit Krone Züchter: ZG Laibach,Susanne u.Dirk Besitzer: Heins,Heino Heins,Julika/GER	enflecken 5)rechter Hin	 1
31 1045 Raphaelo 27 09j.Hann F W v. Raphael M.v.Stakkato 1)unregelmäßige in linke Nüster reichende Blesse, Oberl Züchter: Lüthe,Hermann Besitzer: Stolle,Maria Stolle,Maria/GER	rlippe weißer Fleck, Un	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
32		1122	Sabrina 367 09j.Dt.Pf Hlb S v. Crazy true Colour M.v.Rabino St.,I.Vbln.außen w.,bd.Hf.unreg.gefl.w., Züchter: Hartje,Kathrin Besitzer: Hartje,Kathrin Hartje,Lisa/GER		1
33		1130	Sambuco junior 10j.Pinto BSche W v. Sambuco B M.v.Eiger I St.,Schn.bis zw.Nüst.,bd.Vb.u.bd.Hb.w.,v.r.m.Krfl., Züchter: Esch,Gabriela Besitzer: Schewe,Tom Schewe,Tom/GER		1
34		1224	Stakk 07j. Hann Db W v. Stakkato M.v.Cordial Medoc 1)länglicher Stern, hoch auslaufende Schnippe, 3)Fuß unregelmäßig weiß mi Züchter: Böhm Prof.Dr.,Karl Heinz Besitzer: Heyer,Dana Kaiser,Anna/GER		1
35		1252	Sweet Fire 09j.OS F S v. Stakkato M.v.Calvaro Z schm.Keilbl.,Schn.,bd.Hf.halb w., Züchter: Gestüt Lewitz, Besitzer: Bock,Malena Bock,Malena/GER		1